המאשימה ע"י ב"כ עו"ד שרית כץ ועו"ד קורל בר
נגד

פלוני- בעצמו
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד קובי אוחנה

גזר - דין

מבוא

1. בהכרעת דין מיום 10.1.18 הורשע הנאשם, לפי הודאתו, בעובדות כתב האישום המתוקן, במספר
אישומים כדלקמן:

- באישום הראשון - בעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

לפי האישום הראשון, ביום 2017, בשעות הלילה, חיממה המתלוננת אוכל והנאשם אמר לה: "למה חיממת
את האוכל כל כך הרבה זמן". בתגובה השיבה המתלוננת כי הנאשם יכול לחמם את האוכל בעצמו. בעקבות
זאת, זרק הנאשם את סיר האוכל לכיור, אמר למתלוננת כי אם תתקשר להוריו "ישחט אותה", והרים כיסא
את הנאשם הוריד ביניהם, נעמדה והמתלוננת הנאשם של שבתן לאחר המתלוננת.